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LA SUSCRITA SUBGERENTE CIENTIFICA 
DE LA E.S.E. HOSPITAL EDUARDO SANTOS  

DE LA UNION NARIÑO. 
 

 
HACE CONSTAR: 

 
Que los médicos que se relacionan a continuación fueron los que brindaron la atención a la 

paciente    ALBA ROCIO LASSO ORDOÑEZ, identificada con cedula de Ciudadanía 

No. 1061087722 de Florencia Cauca. 
 

NOMBRES APELLIDOS ROL SERVICIO FECHA HORA 

JAIME 

ROMAN  
NAVARRO 

USAMA 
MEDICO 
GENERAL  

TRIAJE 12/05/2021 02:34 PM 

JOSHUA ARROYO MEDICO 
CIRUJANO 

URGENCIAS – 
HOSPITALIZACION 
– QUIROFANO 
 
INTERVENCION 
QUIRURGICA 
 
HOSPITALIZACION 
 
HOSPITALIZACION 
 
HOSPITALIZACION 
 
HOSPITALIZACION 

12/05/2021 
 
 
 
12/05/2021 
 
 
13/01/2021 
 
14/01/2021 
 
15/05/2021 
 
16/05/2021 

8:00 AM 
 
 
 
15:50 PM 
 
 
08:00 AM 
 
08:00 AM 
 
08:00 AM 
 
9:00 AM 
 
 

LUIS 
CARLOS 

REVELO 
MARTINES 

MEDICO 
GENERAL 

HOSPITALIZACION 12/05/2021 12:28 M 

JUAN 
PABLO 

MELO 
REALPE 

MEDICO 
GENERAL 

HOSPITALIZACION 12/05/2021 20:33 PM  

EMELSY GAMBOA 
MUÑOZ 

MEDICO 
GENERAL 

HOSPITALIZACION 13/01/2021 21:00 PM 

ANGELA 
GISELL 

CASTILLO MEDICO 
GENERAL 

HOSPITALIZACION 14/01/2021 19:30 PM 
06:40 PM 

MAYRA 
ALEJANDRA 

MALLORAL MEDICO 
GENERAL 

HOSPITALIZACION 15/05/2021 14:41 PM 
 

CARLOS 
ANDRES 

ROJAS MEDICO 
GENERAL 

HOSPITALIZACION 15/05/2021 21:15 PM 
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En constancia se firma en el E.S.E. Hospital Eduardo Santos, Municipio de  La Unión 
Nariño, a los veintiséis (26) días del mes de Julio de 2023. 
 
 
 
 
Cordialmente, 
 
 
_____________________________ 
MARIA LORENA TAPIA BELTRAN 
Sugerente Científica – Supervisora del Contrato 
ESE HOSPITAL EDUARDO SANTOS 
 

CESAR 
ALBERTO  

MAYOLO MEDICO 
GENERAL 

URGENCIAS 16/05/2021 23:56 PM 
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